



**Hur ser din framtid ut? Står du på tröskeln in i arbetslivet? Är du intresserad av att arbeta med människor och mat? Gillar du försäljning och att ge bra service? Vill du vara på en bra arbetsplats som du kan utvecklas på och göra skillnad? Kanske finns ditt framtida arbete inom Coop Gotland?**

Coop Gotland ägs av cirka 33 000 medlemmar. Coop Gotland är en kooperation vilket innebär att vi ägs av våra medlemmar. Det betyder att alla de du möter i ditt dagliga jobb som har ett medlemskort är delägare i den organisation du arbetar för!

I vår bransch söker vi människor med sinne för affärer, mat och matlagning samt intresse för att arbeta för och med människor. Ett omväxlande arbete med möjlighet att växa.

De flesta börjar som butikssäljare vid oss men det finns även ledarroller. Vi har möjlighet för interna utbildningar för dig som vill utvecklas med oss.

**COOP**  
Gotland

#### ANTAL ANSTÄLLDA

Coop Gotland har över 200 anställda och därtill 150 säsonganställda. Vi är bland de största arbetsgivarna på ön.

#### OLIKA YRKEN INOM FÖRETAGET

Hos oss finns yrken som butikssäljare, säljledare, butikschef, bagare, kallskänka, lagerarbetare, café- och kundservicesäljare samt tjänster inom ekonomi, kvalitet, säkerhet, kommunikation, hållbarhet, marknad, försäljning och personal. Besök gärna vår hemsida [www.karriar.coop.se](http://www.karriar.coop.se) och läs mer om alla yrken och hur det är att arbeta inom Coop.

#### VILL DU VETA MER KONTAKTA

Therese Ahlgren, Personalchef, 010-747 30 07

#### UTBILDNINGSVÄGAR

Gymnasieutbildning: försäljning och service, ekonomi eller restaurang och livsmedel. Högskoleutbildning inom relevant område.

#### OM FÖRETAGET

Coop är en av Sveriges största livsmedelskedjor. Det finns cirka 840 Coop-butiker runt om i Sverige. Vi ägs av 4 miljoner medlemmar, fördelade på tjugosju konsumentföreningar. Vi är det gröna varumärket i branschen, flerdigt prisade för vår hållbarhetsprofil. Vi är ett kooperativ vilket betyder att vi ägs av våra medlemmar. Vår vision på Coop är att vara den goda kraften i mat-Sverige. Varje dag arbetar vi tillsammans med våra kunder för att fortsätta vara bäst på hållbar utveckling och för att sprida matglädje och kärlek till bra råvaror och hälsosam mat.


#### KONTAKT


Coop Gotland  
Stenhuggarvägen 5  
621 53 VISBY

Webbplats: [www.coopgotland.com](http://www.coopgotland.com)

#### SOCIALA MEDIER

 StoraCoopVisby  
CoopGotland

 [coopgotland](https://www.instagram.com/coopgotland)

 Coop Gotland